SHOQERIA:ILIRIA/D SHPK
NIPTI: J66T02510D

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
- [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 23063627| 22,845,035
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njiisia ekonomike dhoe e kapitalizuar
P |Tii ardhura té tjera té shfrytézimit
B |LEnda e pard dha materiale t& konsumueshme 15,236,132 14,905,339
1 Ldnda e pard dhe materfale (¢ konsumueshme 11,855,099 10,709,552
2 T4 fjera shpenzime 3,381,033 4,195 787
P |Shpanzime té personelit 3,350,001 2,945,327
1 Paga die shpérbiime 2,502,400 2523 845
2 Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndstsare 417,801 421,482
3 Shpenzime per dista 428,700
P |Zhvilerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dha amortizimi 1,585,058 2,160,775
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi 852,574 487463
P |Tid ardhura ti# Hera 0
4 Te ardiura nga nfésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas 18 ardhural _ngs rmjésité ekonomike bronda grupii)
T# ardfiura noa investimat dhe huaté a fiera pjesd e akffveve afatgiata
(paragifur vecmas It ardhirat nga njgsité ekonomike brenda grupi
5 Inferesa 14 arkéluesham dhe 18 ardhura 18 tiera 18 ngjashme (paragitur
& ardhural igsile ’ ! :
> Ih\llerli,f:i‘?s'll i aktiveva financiare dhe invastimave financlarg}ta mbajbura €i
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiara 1,640 1,025
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 nofashme (paraqitur vegmas 1.540 1075
shpenzimet pér ' paguar tek nigsité ekonomile brenda grupil) : i
£ Shpenzime fé fiara Mfnanciarg
P |Plesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |FitimifHumbja para tatimit 2,081,002 2,512,778
Fitimi {humbja)} brulo 2,040,502 2,367,156
Shpenzime te pa njohura 40,500 145,623
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 312,150 are 917
1 Shpenzimi sifual i tatimit mbi fitimin 312,150 s any
2 Shpenzimii talim filimit & shiyré
3 Pjasa o tatim fitimit (& piesémanjave
P |Fitiml/Humbja & vitit 1,728,352 1,990,240
P |Fitimi/Humbja pir:
Pronardt e nfésisé ekonomike mémeé
interesat fo-kontroffuese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirdse

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbia e vitit

1,728,352

1,990,240

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

DCiferencat {+/-} nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financlare t& mbajtura pér shitie

Piesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | t& ardhurave 18 tjera gjith&pé&rfshirgse pér vitin

Totali | 1 ardhurave gjithépérfshirese pér vitin

Totali | 1& ardhuravemumbijeve gjithEBpérfshirése pér:

Pranarst e njgsisd akonomike mémeé

Intoresal jo-kontrolluese




SHOQERIA; ILIRIA/D SHPK
NIPTI; J6GT02510D

VITI16-A

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shitytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi | Elementeve

2018

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

23,083,827

22,845,035

Kosto té shitjeve (pérfshirs shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit)

21,024,664

20,478,904

Fitimi/humbja bruto

2,038,963

2,366,131

Shpenzime t& shp&rndarjes (pérfshiré shpenzime 16 amortizimit dhe zhvierésimit)

Shpenzime administrative (périshiré shpenzime 6 amortizimit dhe zhvlerésimit)

Y V|V |IV|IYV|V|Z

Té ardhura 1€ tjera

1,540

1,025

1 Té ardhura té tjera t& shirytézimit

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrase
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas € ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)

Interasa (6 arkétueshém dhe & ardhura 14 fjera té ngjashme
{paragilur vegmas 18 ardhural nga nfésité akonomike brenda grupii)

A4

Zhvlerésimi i aktiveve financlare dhe investimeve financiare t&8 mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

40,500

145,623

Shpenzime inferesi dhe shpenzime (8 ngiashme (paragilur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar felk njgsité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

40,500

145,623

Plesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

2,367,155

Shpenzimi i tatimit mbl fitimin

312,150

376,917

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

312,150

376,917

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré

3 Pfesa e tatim fitimil té¢¢ pjesémarrjeve

FitimilHumbja o vitit

1,728,352

1,990,240

FitimilHumbja pér:

Fronarét e njésisé ekonomike memé

nteresat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2015

2016

FitimifHumbja e vitit

1,728,352

1,990,240

Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Plesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarriset

Totali | t& ardhurave t& tjera gjithépérishirése pér vitin

Totali | t& ardhurave gjith&périshirése pér vitin

Totali | té ardhurave/humbjeve gjith&p&rfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolfiuese
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